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Transacciones efectuadas el jueves, 15 de abril de 2021

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 145 $10,005.00 $10,005.00 $69.00
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 725 $49,662.50 $49,662.50 $ 68.50
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 900 $1,881.00 $1,881.00 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 53 $110.77 $110.77 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 5,000 $10,450.00 $10,450.00 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 69 $161.46 $161.46 $2.34
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 466 $997.24 $997.24 $2.14
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 500 $1,070.00 $1,070.00 $2.14
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 69 $164.91 $164.91 $2.39
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 34 $72.76 $72.76 $2.14
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 2,500 $5,975.00 $5,975.00 $2.39
INTERNACIONALES, S
UNION NAL. DE EMPRESAS, S.A. UNEMB 2,346 $64,515.00 $64,515.00 $27.50
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

CORPORACION INTERAMERICANA PARA EL
FINANCIAMIENTO

UNIBANK, S.A.
UNIBANK, S.A.
UNIBANK, S.A.

BONOS
FINANCIERA EL SOL, S.A.

PROMOCION MEDICA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.

INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.
INVERTIS GLOBAL INCOME FUND, S.A.
MMG FIXED INCOME FUND

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CIFI0275001021R

UNIB0350000422K
UNIB0350000422K
UNIB0350000422K

FSOL0800000326B
PMEDO0600001123F

IGIF

IGIF

IGIF

IGIF

IGIF
MMGFIF
MMGGAF

HMETO0750000423U

2.75% 16-OCT-2021 1
3.5% 13-ABR-2022 1
3.5% 13-ABR-2022 1
3.5% 13-ABR-2022 1
8% 17-MAR-2026 1
6% 1-NOV-2023 1
929

491

491

233

929

9,686.62

3,903.23

7.5% 12-ABR-2023 1

$1,000,000.00

$500,000.00
$1,500,000.00
$1,500,000.00

$10,000.00
$1,805,130.55

$10,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$ 23,700.00
$10,000.00
$97,986.94
$49,999.99

$500,000.00

$ 1,000,000.00

$500,000.00
$1,500,000.00
$ 1,500,000.00

$10,000.00
$1,805,130.55

$10,000.00
$50,000.00
$50,000.00
$ 23,700.00
$10,000.00
$97,986.94
$49,999.99

$500,000.00

100%

100%
100%
100%

100%
100%

$101.0101
$101.83299
$101.83299
$101.71674
$101.0101
$10.1157
$12.8099

100%
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MERCADO SECUNDARIO

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.R.L.

BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
BANCO GENERAL, S.A.
GLOBAL BANK CORPORATION
GLOBAL BANK CORPORATION
IDEAL LIVING, CORP

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

MMG FIXED INCOME FUND
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

BONOS HIPOTECARIOS

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO

ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

BONOS HIPOTECARIOS

AESC0625001123A 6.25%  25-NOV-2023 1
BGEN0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1
BGEN0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1
BGEN0650001299A 6.5%  1-DIC-2099 1
GBAN0675000599C 6.75%  29-MAY-2099 1
GBAN06750007998 6.75%  21-JUL-2099 1
IDEA0675001222V 6.75%  28-DIC-2022 1
RPMA0495000524A 495%  24-MAY-2024 1
FGIN 14,764
FGIN 7,814
FGIN 30,652
FGIN 29,703
FGIN 41,414
FGIN 17,786
MMGFIF 199
PBFA 244,171.5341
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027 1
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
RPMA0285000627A 2.85%  27-JUN-2027 1
RPMA0375000426A 3.75%  17-ABR-2026 1
HMET07750010220 7.75%  23-SEP-2022 1
VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO

$ 4,500,000.00 $ 4,500,000.00

$2,527,130.55 $2,561,870.55

$ 146,135.64 $ 146,135.64

$ 100,000.00 $ 109,350.00

$652,775.04 $652,775.04

$ 4,775,000.00 $ 5,066,430.00

$512,000.00 $512,000.00

$13,213,041.23

$13,548,561.23

$12,000.00
$ 470,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$10,000.00
$20,000.00
$50,000.00

$100,000.00

$ 15,000.22
$7,931.21
$31,142.43
$30,000.03
$42,068.34
$18,067.02
$2,007.91
$214,870.95

$500,000.00
$1,200,000.00
$1,000,000.00
$ 75,000.00

$ 2,000,000.00

$12,000.00

$12,210.00
$497,025.00
$ 106,000.00
$53,000.00
$10,000.00
$20,010.00
$ 48,495.00

$109,350.00

$ 15,000.22
$7,931.21
$31,142.43
$ 30,000.03
$42,068.34
$ 18,067.02
$2,007.91
$214,870.95

$536,250.00
$1,232,880.00
$1,073,500.00
$ 76,800.00
$2,147,000.00

$12,000.00

101.75%
105.75%
106%
106%
100%
100.05%
96.99%

109.35%

$1.016
$1.015
$1.016
$1.01
$1.0158
$1.0158
$10.09
$0.88

107.25%
102.74%
107.35%

102.4%
107.35%

100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.



